
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCI01l1 1 6 9 
/l/doba, 2 2 MAY 2012 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
Las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos 

de la Facultad de Lenguas a saber, Decanato, Área de Concursos, Secretaría 

Académica, Secretaría de Posgrado y Secretaría Administrativa, realizados 

durante el mes de marzo del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas el día 11 de mayo del corriente, a 

favor de la firma Catini María Alejandra, en concepto de alimentos, con motivo 

de las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos de la 

Facultad de Lenguas a saber, Decanato, Área de Concursos, Secretaría 

Académica, Secretaría de Posgrado y Secretaría Administrativa, realizados 

durante el mes de marzo del corriente, por la suma total de pesos dos mil 

novecientos sesenta con cincuenta centavos ($ 2.960,50.-). Según 

siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


FIRMA FECHA MONTON° FACTURA 
i 

C-0001-00000704 31/03/12 $ 201,50I Catini, María Alejandra 

c-boo 1-00000705 31/03/12 $ 130,00I Catini, María Alejandra 

I Catini, María Alejandra C-0001-00000706 31/03/12 i $ 287,50 

$ 286,00I Catini, María Alejandra • C-0001-00000707 31/03/12 

C-OOO1-00000708 31/03/12i Catini, María Alejandra $ 78,50 I 

C-OOO 1-00000709 31/03/12 $ 810,00 I: Catini, María Alejandra 

C-OOO1-00000710 31/03/12 $ 597,00Catini, María Alejandra 

C-0001-00000711 31/03/12 $ 123,00Catini, María Alejandra 

C-OOO1-00000712 31/03/12 $ 344,50Catini, María Alejandra 

C-OOO1-00000727 $ 102,50• Catini, María Alejandra 31/03/12 
! 

TOTAL $ 2.960,50 i 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

°rof. Dra. MIRIA A. CARBA110 

VICEDCANA 


fACULTAD E LENGUAS 

,Jniversidad N ional de Córdoba 



